
14/10/2021 08:53 SEI/GOVERNADORIA - 000024349939 - Declaração de Dispensa de Licitação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=29540746&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

 
 
 

Ratificação da Dispensa de Licitação nº 32/2021

 

No uso das atribuições que me são conferidas por lei, RATIFICO a Declaração de
DISPENSA de Licitação nº 32 / 2021 (evento SEI! 000024347078), na íntegra, com fundamento no Artigo
24, inciso X da Lei Federal n° 8.666/93, visando à contratação com o proprietário: LEÔNIDAS DE SOUZA
MARTINS, CPF: 093.643.071-00, tendo como objeto a locação do imóvel localizado na Avenida Domingos
Neto, esquina com Rua General Osório, nº 222-A, Setor Central, Inhumas – GO, registrado sob a matrícula
nº 534 do Cartório do 1º Ofício de Notas e Registros de Imóveis de Inhumas - GO, emitida em 05 de maio
de 2021, para sediar a unidade do Vapt-Vupt na referida cidade, pelo período de 60 (sessenta) meses,
sendo o valor total da contratação de R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais), nos termos do
processo nº 202000005028352.

 

 

BRUNO MAGALHÃES D'ABADIA

Secretário

 

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS, em GOIANIA - GO, aos 08 dias do mês de
outubro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por MARCIA FREIRE DANTAS COUTINHO, Chefe de
Gabinete, em 08/10/2021, às 18:25, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I,
do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000024349939 e o código CRC DA9CAABE.

 

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

RUA 82 300 - Bairro CENTRO - CEP 74015-908 - GOIANIA - GO 0- PALÁCIO PEDRO

LUDOVICO TEIXEIRA, 7º ANDAR (62)3201-5795
 

Referência: Processo nº 202000005028352 SEI 000024349939

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000024349939&crc=DA9CAABE

